
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
$::*',ř i,. i,; ; i ;r
i:}ť g1{!l§ťil}l]i:ji

Jihočeská univerzita
v Českých Buděiovicích
;j, . ". ,,, _, :: ,| ',,]:
ii { {i:\Mťi N{]iiť}ťll{}1,ťi{t*

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Jméno a příimení studenta: švotírovÁ Michaela
osobníčíslo: PI772s
Stud lnl program: soecializace v oedasosice
Studijní obor: Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání

Společný základ
vÝchova ke zdravíse zaměřením na vzdělávání

Akademický rok: 2o2ol2o2I
Název bakalářské práce: vybrané fyzické charakteristiky a životní spokojenost učitelek 2, stupně základní školy

Katedra: vÝchova ke zdraví
oDonent bakalářské oráce: PhDr. Zuzana Kornatovská, Ph.D., DiS,
pracoviště ooonenta práce: Výchova ke zdraví

t l solnění oožadavků zadání cíl bvl naplněn cíl bv| částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit

1X 2 3 4

2 | Aktuálnost práce orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuáln í

1 2x 3 4

3 l struktura práce zdařilá Svstémová Tradični pro dané téma nevhodná

1 z 3X 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
DramenV

Nejnovější dostupné
nnmpn\/

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 z 3X 4

5 | Vhodnost metodiky řešení | Výborné Adekvátní Tradični pro dané téma nevhodná
1 2 3x 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
grafu nřílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3X 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

stUdií

1 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli,oráce

částečně vztaženy k cíli,
hvootézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1 2x 3 4



Vlastní názor chybí

Praktické využití Lze uplatnit ve výuce

11 | Práce s odbornúm iazvkem Vúborná velmi dobrá přiiatelná lllal

I 2x 3 4

12 l Formálnístránka VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 1 3X 4

13 | stvlistika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
L 2x 3 4

,

14 l Gramatika Vúborná velmi dobrá přijatelná newhovuiící
1 2x 3 4

].5 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

].. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: Dobře

Datum: L7,8.2O21, ,?

Podpis oponenta bakalářské práce: ,'Ó'á'{

Komentář:

V abstraktu práce chybí metody práce. V úvodu bakalářské práce je zdůvodněna volba tématu. Řazení
nadpisů je nepřehledné. V práci se nachází vytučnění textu a podtrhávání. Dále se v práci vyskytuje řada

překlepů a gramatických chyb, Referenčníseznam obsahuje 4Lzdrojů, z toho 8 cizojazyčných. Bohužel pouze

6 zdrojů je z posledních 5 let. V referenčním seznamu se vyskytují dvě citační normy, i přes to jsou v citacích

chyby. Jako přínosnou hodnotím výzkumnou část práce. V práci postrádám kapitolu "Diskuse". V bakalářské
práci chybí seznam zkratek, což vede k nepřehlednosti ve výzkumné části Bc. práce.

Otázky k obhajobě:

L Jak se Vám pracovalo s dotazníkem žiyotní spokojenosti (Fahrenberg a kol., 2001)?

2. Jmenujte jiný dotazník životní spokojenosti, než který máte v Bc. práci.

VÝborně velmidobře dobře nevyhovující
I 2 3X 4


